
2025年克拉玛依高新技术产业开发区灭蚊蝇消杀服务项目公开招标公告

（招标编号：QZX[服招]2025-11）

       
项目所在地区：新疆维吾尔自治区,克拉玛依市,白碱滩区

一、招标条件

    本 2025年克拉玛依高新技术产业开发区灭蚊蝇消杀服务项目已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为其他资金自筹资金，招标人为克拉玛依高新投资发展有限公司。

本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：完成克拉玛依高新技术产业开发区绿化面积约 2209713.33㎡(占地面积约 64平

方公里，建成区用地规模约 33平方公里，其中不含金龙镇、217国道沿线、中石油克拉玛

依石化有限责任公司绿化管护区域)灭蚊蝇消杀服务项目应承担的所有工作，提供区域范围

内的消杀服务等，保证克拉玛依高新技术产业开发区灭蚊蝇消杀服务项目验收合格。具体内

容详见招标文件。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)2025年克拉玛依高新技术产业开发区灭蚊蝇消杀服务项目;  

三、投标人资格要求

    (0012025年克拉玛依高新技术产业开发区灭蚊蝇消杀服务项目)的投标人资格能力要

求：1）具有独立承担民事责任的能力；

2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

5）参加招标活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

6）投标人应在本项目招标信息发布之日起至投标截止时间前，从”信用中国”网站（http：

//www.creditchina.gov.cn)获取信用信息查询结果，并在投标文件中提交上述网站获取的

查询结果原始页面的打印件或完整截图；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2025年 03月 13日 10时 00分到 2025年 03月 19日 19时 00分



获取方式：电子邮箱领取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 04月 02日 10时 30分

递交方式：详见招标文件/

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 04月 02日 10时 30分

开标地点：克拉玛依市广源路恒隆广场 B座 501开标室

七、其他

    1.服务期限：自合同签订之日起一年。

2.投标人报名时应按本公告第三条资格要求提交相关资料、投标人法定代表人证明书或授权

委托书及委托代理人身份证，所有证件资料上的单位名称须和申请人名称一致。提供相关证

件均须加盖投标人公章。将相关报名资料（PDF版）及文件费交纳凭证扫描件一同发送到邮

箱：516600376@qq.com，邮件名称必须为：项目名称+项目编号+投标人名称+联系方式，未

提交报名资料及文件费交纳凭证的投标人不得参加招标活动。 

3.招标文件费：500元/份（一经售出概不退还）

单位名称：新疆秦之玺工程咨询有限责任公司克拉玛依分公司

开 户 行：中国工商银行股份有限公司克拉玛依南泉支行

银行账号：3003024909100046811

4.本次招标公告在“中国招标投标公共服务平台”上发布。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：克拉玛依高新投资发展有限公司                         

   地    址：/                             

   联 系 人：厉女士                             

   电    话：0990-6918398                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆秦之玺工程咨询有限责任公司

   地    址： 克拉玛依市广源路恒隆广场 B座 501

   联 系 人： 徐静 、巴冀彩



   电    话： 19909901652

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


